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CERAMIKA I MEBLE ŁAZIENKOWE

Ponad sześćdziesięcioletnie doświadczenie w pro-

dukcji łazienkowego wyposażenia, doświadczeni 

projektanci, szeroka oferta, renoma na europejskich 

rynkach, przedstawicielstwo w Polsce – to tylko 

niektóre cechy, na które warto zwrócić uwagę pre-

zentując markę Tiger. Specjalnością holenderskiego 

producenta są tzw. koncepty, czyli zbiór łazienko-

wych produktów o jednolitej stylistyce. Układ kon-

ceptu z reguły jest stały i zawarte są w nim: meble, 

umywalki, baterie, akcesoria, kabiny prysznicowe 

i brodziki. Taka propozycja jest bardzo wygodnym 

rozwiązaniem dla klientów, którzy urządzają łazienkę 

bez pomocy projektanta wnętrz. Elementy konceptu 

zaprojektowane są tak, by stylistycznie pasowały do 

siebie formą i kolorem. 

Najnowszym konceptem w ofercie Tiger jest 

Lucca. Kluczowym elementem kolekcji jest seria 

dodatków łazienkowych, w której znajduje się 13 

elementów. Są to: kubek, dozownik na mydło w pły-

nie, półka pod lustro, wieszak-reling, wieszak dwu-

ramienny, haczyk mały oraz haczyk duży, wieszak na 

papier toaletowy bez klapki, wieszak na papier toa-

letowy z klapką, uchwyt na zapas papieru toaletowe-

go, koszyk prysznicowy oraz szczotka w.c. Dodatki 

oferowane są w uniwersalnym, chromowanym 

wykończeniu. Co ważne, akcesoria można zamon-

tować na dwa sposoby – tradycyjnie, za pomocą 

kołków rozporowych lub przy pomocy systemu 

Tigerfix  (to propozycja dla osób, które chcą uniknąć 

wiercenia w płytkach). W ofercie mebli do wyboru 

są szafki podumywalkowe, szafki nadumywalkowe 

z lustrzanym frontem oraz regał wysoki. Meble stan-

dardowo wyposażone są w zawiasy i prowadnice 

z systemem cichego domykania. Meblom towarzy-

szą dopasowane do nich szerokością konglomerato-

we umywalki. Uniwersalność estetyczna wszystkich 

elementów z kolekcji Lucca pozwala w łatwy sposób 

samodzielnie dobrać pozostałe elementy wyposaże-

nia łazienki z oferty Tiger lub innych producentów. 

W tym wypadku Lucca staje się bazą, inspiracją do 

dalszych poszukiwań. 
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Coram, Disegno, ceramika sanitarna Catino. Kolekcja ceramiki łazienko-

wej nagrodzona prestiżowym wyróżnieniem za wzornictwo Red Dot Design 
Award 2014. Ceramika inspirowana tradycją, z mocnym odcieniem ludowości. Głębo-

kie umywalki o cienkich rantach przywodzą na myśl skojarzenia z baliami, wiszące mydel-

niczki inspirowane są formą tradycyjnych chochli.

Coram, Disegno, umywalka Splash. Oryginalna ceramiczna umywalka 

w kształcie kleksa. Dostępna jest w trzech wersjach: z kleksem na środku blatu, z boku blatu 

oraz w wersji mini (bez blatu). Umywalkę można zamówić w wersji białej, lub z wnętrzem 

pomalowanym na kolor, do wyboru są: pomarańczowy, zielony oraz żółty. Kolor nanoszony 

jest przed procesem szkliwienia, więc jest bardzo trwały i wyrazisty. 

Coram, Sealskin, zasłona łazienkowa Littera. Najczęściej kupowana 

zasłona prysznicowa z oferty holenderskiego producenta. Klasycznej biało-niebieskiej ko-

lorystyce towarzyszy oryginalny motyw dekoracyjny w postaci napisu Bath. Zasłona o wy-

miarach 180/200 cm wykonana jest z poliestru. W kolekcji znajdziemy również dywanik 

łazienkowy z tej serii. 

Coram, Tiger, bateria termostatyczna Boston. Funkcja Eco w termosta-

tach natryskowych pozwala na oszczędność wody, a polimerowy wkład redukuje ilość od-

kładającego się kamienia. Korpus baterii nie nagrzewa się powyżej ustawionej temperatury, 

a wypływ wody zostaje automatycznie zablokowany w przypadku odcięcia dopływu wody 

zimnej. Do wyboru jest termostat wannowy oraz wannowo-prysznicowy.

Coram, Tiger, dodatki łazienkowe Boston Comfort&Safety. Ele-

menty, które w elegancki sposób zapewnią komfort i bezpieczeństwo w łazience. W kolekcji: 

uchwyty (proste i kątowe), drążek prysznicowy, uchwyt na papier toaletowy zintegrowany 

z poręczą, antypoślizgowe nakładki na poręcze, składane krzesełko prysznicowe, organizer 

na przybory kąpielowe, rączka natrysku.

Coram, Tiger, meble łazienkowe Canto. Meble z romantyczną nutą, wyko-

nane z białego, foliowanego MDF. W kolekcji dostępne są: szafki podumywalkowe pojedyn-

cze oraz podwójne, grafitowe umywalki meblowe wykonane z konglomeratu, wysoki słu-

pek, lustra w ramie oraz stołeczki łazienkowe. Meble wyposażone są w zawiasy i prowadni-

ce z systemem cichego domykania – rozwiązanie wygodne w łazience.

Coram, Tiger, meble łazienkowe Ontario. Wysokiej jakości meble wykona-

ne z błyszczącego lakierowanego MDF w kolorach: białym, czarnym i pomarańczowym. 

W kolekcji: szafki podumywalkowe 60 i 105 cm, regały pionowe o wysokości 160 cm, szafki 

nadumywalkowe poziome 140 cm, szafka 70 cm z lustrem, szafka toaletowa 42 cm oraz kosz 

na bieliznę. Meble w standardzie wyposażone są w systemem cichego domykania. W serii 

także blaty podumywalkowe.

Coram, Sealskin, wolno stojąca wanna Note Square NOWOŚĆ. 

Lekka stylistycznie, elegancka wanna o wymiarach 180/80/59 cm, pojemności 210 l oraz 

głębokości 43 cm. Wykonana z akrylu o grubości 4 mm. Cechą charakterystyczną wanny 

Note są cienkie ranty, co nadaje ich formom wizualnej lekkości. Uwagę warto też zwrócić na 

konstrukcję systemu odpływowego, który idealnie mieści się pod dnem, dzięki czemu pod-

czas montażu wanien nie trzeba robić dodatkowego podkucia. 

Coram, Coram Showers, kabiny prysznicowe Premier Frameless. 

Eleganckie kabiny prysznicowe wykonane ze szkła hartowanego o grubości 8 mm, w stan-

dardzie zabezpieczonego trwałą powłoką Glassguard Protection redukującą przywieranie 

do szkła osadów z wody oraz mydła. W serii dostępne są: drzwi do wnęki o szerokości 80-120 

cm, ścianki stałe o szerokości: 80 i 90 cm, kabiny ¼ koła 80 90 oraz 120/90 cm, kabiny asy-

metryczne 120/90 cm.
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